
小野建設株式会社 1,740,000 1 落　札

有限会社中越土木 1,800,000 4

株式会社大和 辞　退

有限会社藤原建設 1,800,000 4

有限会社品原建設 1,780,000 X 失　格

有限会社林土建 1,800,000 4

順
位

有限会社大谷組 1,764,000 2

入 札 区 分 指名競争入札

入 札 場 所 仁淀川町役場本庁１F多目的ホール

入札担当者 大石浩平

入　　　札　　　結　　　果　　　表

工 事 番 号 －

工 事 名 令和4年度（町単）　町道大平北川線舗装工事

円(税抜)

最低制限価格 1,620,000 円(税抜)

業　者　名 第　１　回
順
位

第　２　回
順
位

第　３　回

立 会 者 中西基　西田千春

入 札 日 時 令和４年４月２７日 午前９時００分から

設計金額 1,800,000 円(税抜)

予定価格 1,800,000



町内業者

工 事 場 所 仁淀川町北川

入 札 日 時 令和４年４月２７日 午前９時００分から

【入札記録(別紙)の業者を指名した理由】

指名理由書

工 事 番 号 －

工 事 名 令和4年度（町単）　町道大平北川線舗装工事



小野建設株式会社 1,790,000 4

有限会社中越土木 1,800,000 5

落　札

株式会社大和 辞　退

有限会社藤原建設 1,710,000 1

有限会社品原建設 1,780,000 X 失　格

有限会社林土建 1,800,000 5

順
位

有限会社大谷組 1,764,000 2

円(税抜)

最低制限価格 1,620,000 円(税抜)

業　者　名 第　１　回
順
位

第　２　回
順
位

第　３　回

立 会 者 中西基　西田千春

入 札 日 時 令和４年４月２７日 午前９時０５分から

設計金額 1,800,000 円(税抜)

予定価格 1,800,000

入 札 区 分 指名競争入札

入 札 場 所 仁淀川町役場本庁１F多目的ホール

入札担当者 大石浩平

入　　　札　　　結　　　果　　　表

工 事 番 号 －

工 事 名 令和4年度（町単）　町道下名野川線舗装工事



町内業者

工 事 場 所 仁淀川町二ノ滝

入 札 日 時 令和４年４月２７日 午前９時０５分から

【入札記録(別紙)の業者を指名した理由】

指名理由書

工 事 番 号 －

工 事 名 令和4年度（町単）　町道下名野川線舗装工事



落　札

小野建設株式会社 1,790,000 4

有限会社中越土木 1,730,000 1

株式会社大和 辞　退

有限会社藤原建設 1,800,000 6

有限会社品原建設 1,780,000 X 失　格

株式会社不二土木 1,790,000 4

順
位

有限会社大谷組 1,764,000 2

円(税抜)

最低制限価格 1,620,000 円(税抜)

業　者　名 第　１　回
順
位

第　２　回
順
位

第　３　回

立 会 者 中西基　西田千春

入 札 日 時 令和４年４月２７日 午前９時１０分から

設計金額 1,800,000 円(税抜)

予定価格 1,800,000

入 札 区 分 指名競争入札

入 札 場 所 仁淀川町役場本庁１F多目的ホール

入札担当者 大石浩平

入　　　札　　　結　　　果　　　表

工 事 番 号 －

工 事 名 令和4年度（町単）林道マルヤマ線舗装工事



町内業者

工 事 場 所 仁淀川町上名野川

入 札 日 時 令和４年４月２７日 午前９時１０分から

【入札記録(別紙)の業者を指名した理由】

指名理由書

工 事 番 号 －

工 事 名 令和4年度（町単）林道マルヤマ線舗装工事



失　格

金光鉄工株式会社 1,800,000 5

有限会社品原建設 1,780,000 X

有限会社林土建 1,710,000 1 落　札

株式会社不二土木 1,770,000 3

株式会社大一林組 1,800,000 5

有限会社大谷組 1,764,000 2

順
位

株式会社上岡工務店 辞　退

円(税抜)

最低制限価格 1,620,000 円(税抜)

業　者　名 第　１　回
順
位

第　２　回
順
位

第　３　回

立 会 者 中西基　西田千春

入 札 日 時 令和４年４月２７日 午前９時１５分から

設計金額 1,800,000 円(税抜)

予定価格 1,800,000

入 札 区 分 指名競争入札

入 札 場 所 仁淀川町役場本庁１F多目的ホール

入札担当者 大石浩平

入　　　札　　　結　　　果　　　表

工 事 番 号 －

工 事 名 令和4年度（町単）　町道本村遅越線舗装工事



町内業者

工 事 場 所 仁淀川町宗津

入 札 日 時 令和４年４月２７日 午前９時１５分から

【入札記録(別紙)の業者を指名した理由】

指名理由書

工 事 番 号 －

工 事 名 令和4年度（町単）　町道本村遅越線舗装工事



有限会社品原建設 1,500,000 1 落　札

株式会社大一林組 辞　退

有限会社林土建 1,530,000 3

金光鉄工株式会社 1,530,000 3

株式会社仁淀工業 1,510,000 2

株式会社上岡工務店 1,530,000 3

順
位

栄宝生建設株式会社 辞　退

円(税抜)

最低制限価格 1,377,000 円(税抜)

業　者　名 第　１　回
順
位

第　２　回
順
位

第　３　回

立 会 者 中西基　西田千春

入 札 日 時 令和４年４月２７日 午前９時２０分から

設計金額 1,530,000 円(税抜)

予定価格 1,530,000

入 札 区 分 指名競争入札

入 札 場 所 仁淀川町役場本庁１F多目的ホール

入札担当者 大石浩平

入　　　札　　　結　　　果　　　表

工 事 番 号 －

工 事 名 令和４年度　仁淀川町名野川シェアオフィス改修工事



町内業者

工 事 場 所 仁淀川町名野川

入 札 日 時 令和４年４月２７日 午前９時２０分から

【入札記録(別紙)の業者を指名した理由】

指名理由書

工 事 番 号 －

工 事 名 令和４年度　仁淀川町名野川シェアオフィス改修工事



小野建設株式会社 4,370,000 4

株式会社西部建設 4,340,000 2

有限会社草苅地工 4,370,000 4

有限会社吉永土建 4,360,000 3

落　札

株式会社仁淀工業 4,370,000 4

有限会社西森土建 4,100,000 1

順
位

株式会社西森建設 4,370,000 4

円(税抜)

最低制限価格 3,933,000 円(税抜)

業　者　名 第　１　回
順
位

第　２　回
順
位

第　３　回

立 会 者 中西基　西田千春

入 札 日 時 令和４年４月２７日 午前９時２５分から

設計金額 4,370,000 円(税抜)

予定価格 4,370,000

入 札 区 分 指名競争入札

入 札 場 所 仁淀川町役場本庁１F多目的ホール

入札担当者 大石浩平

入　　　札　　　結　　　果　　　表

工 事 番 号 －

工 事 名 令和４年度（町単）町道大見槍線　排水施設改修工事



町内業者

工 事 場 所 仁淀川町別枝

入 札 日 時 令和４年４月２７日 午前９時２５分から

【入札記録(別紙)の業者を指名した理由】

指名理由書

工 事 番 号 －

工 事 名 令和４年度（町単）町道大見槍線　排水施設改修工事



株式会社晃立 19,890,000 1

株式会社上岡工務店 22,100,000 6

有限会社林土建 21,100,000 3

栄宝生建設株式会社 21,437,000 4

株式会社和泉工業 22,000,000 5

順
位

株式会社大一林組 19,890,000 1
心得第１５条
落　札

円(税抜)

最低制限価格 19,890,000 円(税抜)

業　者　名 第　１　回
順
位

第　２　回
順
位

第　３　回

立 会 者 中西基　西田千春

入 札 日 時 令和４年４月２７日 午前９時３０分から

設計金額 22,100,000 円(税抜)

予定価格 22,100,000

入 札 区 分 一般競争入札

入 札 場 所 仁淀川町役場本庁１F多目的ホール

入札担当者 大石浩平

入　　　札　　　結　　　果　　　表

工 事 番 号 －

工 事 名
令和4年度 林道災害復旧事業 林道ｦｦｶｹﾞ線(地すべり災害(R3.6.30～R4.1.13)・1号箇所)(4年発
生)応急仮工事



失　格

栄宝生建設株式会社 33,112,000 X 失　格

株式会社和泉工業 33,112,000 X

失　格

有限会社吉永土建 33,112,000 X 失　格

合同会社吾川清掃 33,112,000 X

失　格

有限会社品原建設 33,112,000 X 失　格

株式会社大一林組 33,112,000 X

順
位

有限会社大谷組 33,112,000 X 失　格

業　者　名 第　１　回
順
位

第　２　回
順
位

第　３　回

予定価格 36,792,000 円(税抜)

最低制限価格 33,112,800 円(税抜)

入札担当者 大石浩平

立 会 者 中西基　西田千春

入 札 日 時 令和４年４月２７日 午前９時３５分から

設計金額 36,792,000 円(税抜)

委託業務名 仁淀川町（吾川地区）一般廃棄物収集運搬委託業務

入 札 区 分 一般競争入札

入 札 場 所 仁淀川町役場本庁１F多目的ホール

入札不落
入　　　札　　　結　　　果　　　表

業 務 番 号 －



栄宝生建設株式会社 33,718,500 1

株式会社和泉工業 33,718,500 1

有限会社吉永土建 33,718,500 1

合同会社吾川清掃 33,718,500 1

心得第１５条
落　札

有限会社品原建設 33,718,500 1

株式会社大一林組 33,718,500 1

順
位

有限会社大谷組 33,718,000 X 失　格

業　者　名 第　１　回
順
位

第　２　回
順
位

第　３　回

予定価格 37,465,000 円(税抜)

最低制限価格 33,718,500 円(税抜)

入札担当者 大石浩平

立 会 者 中西基　西田千春

入 札 日 時 令和４年４月２７日 午前９時４０分から

設計金額 37,465,000 円(税抜)

委託業務名 仁淀川町（池川地区）一般廃棄物収集運搬委託業務

入 札 区 分 一般競争入札

入 札 場 所 仁淀川町役場本庁１F多目的ホール

入　　　札　　　結　　　果　　　表

業 務 番 号 －



栄宝生建設株式会社 36,306,900 1

株式会社和泉工業 36,306,900 1

有限会社吉永土建 36,306,900 1

合同会社吾川清掃 36,306,900 1

有限会社品原建設 36,306,900 1
心得第１５条
落　札

株式会社大一林組 辞　退

順
位

有限会社大谷組 辞　退

業　者　名 第　１　回
順
位

第　２　回
順
位

第　３　回

予定価格 40,341,000 円(税抜)

最低制限価格 36,306,900 円(税抜)

入札担当者 大石浩平

立 会 者 中西基　西田千春

入 札 日 時 令和４年４月２７日 午前９時４５分から

設計金額 40,341,000 円(税抜)

委託業務名 仁淀川町（仁淀地区）一般廃棄物収集運搬委託業務

入 札 区 分 一般競争入札

入 札 場 所 仁淀川町役場本庁１F多目的ホール

入　　　札　　　結　　　果　　　表

業 務 番 号 －



順
位

ニヨドデンキ 1,188,000 1 落　札

業　者　名 第　１　回
順
位

第　２　回
順
位

第　３　回

予定価格 1,320,000 円(税抜)

最低制限価格 1,188,000 円(税抜)

入札担当者 大石浩平

立 会 者 中西基　西田千春

入 札 日 時 令和４年４月２７日 午前１０時００分から

設計金額 1,320,000 円(税抜)

工 事 名 令和４年度（町単）森ノ越運動広場　LED照明施設取替工事

入 札 区 分 一般競争入札

入 札 場 所 仁淀川町役場本庁１F多目的ホール

入　　　札　　　結　　　果　　　表

工 事 番 号 －



順
位

かけみず百貨店 1,830,000 1 落　札

業　者　名 第　１　回
順
位

第　２　回
順
位

第　３　回

予定価格 2,024,000 円(税抜)

最低制限価格 無　　　

入札担当者 大石浩平

立 会 者 中西基　西田千春

入 札 日 時 令和４年４月２７日 午前１０時０５分から

設計金額 2,024,600 円(税抜)

事 業 名 令和3年度（繰越）大崎診療所備品等（歯科関係）購入事業

入 札 区 分 一般競争入札

入 札 場 所 仁淀川町役場本庁１F多目的ホール

入　　　札　　　結　　　果　　　表

番 号 －



株式会社藤島 2,130,000 4

財団法人四国電気保安協会 2,330,000 7

落　札

高知消防システム株式会社 2,134,000 5

有限会社共栄防災設備 2,017,000 1

株式会社クロイワ 2,180,000 6

有限会社高知消防設備 2,028,000 2

順
位

株式会社中村防災サービス 2,070,000 3

業　者　名 第　１　回
順
位

第　２　回
順
位

第　３　回

予定価格 2,373,000 円(税抜)

最低制限価格 無　　　

入札担当者 大石浩平

立 会 者 中西基　西田千春

入 札 日 時 令和４年４月２７日 午前１０時１０分から

設計金額 2,373,000 円(税抜)

委託業務名 令和４年度　仁淀川町消防設備保守点検委託業務

入 札 区 分 指名競争入札

入 札 場 所 仁淀川町役場本庁１F多目的ホール

入　　　札　　　結　　　果　　　表

業 務 番 号 －



実績のある業者を指名した

履 行 場 所 仁淀川町町内

入 札 日 時 令和４年４月２７日 午前１０時１０分から

【入札記録(別紙)の業者を指名した理由】

指名理由書

業 務 番 号 －

委 託業 務名 令和４年度　仁淀川町消防設備保守点検委託業務



順
位

有限会社土佐レーニングセンター 3,471,750 1 落　札

円(税抜)

最低制限価格 無　　　

業　者　名 第　１　回
順
位

第　２　回
順
位

第　３　回

立 会 者 中西基　西田千春

入 札 日 時 令和４年４月２７日 午前１０時１５分から

設計金額 4,415,000 円(税抜)

予定価格 4,415,000

入 札 区 分 一般競争入札

入 札 場 所 仁淀川町役場本庁１F多目的ホール

入札担当者 大石浩平

入　　　札　　　結　　　果　　　表

番 号 －

事 業 名 令和3年度（繰越）大崎診療所備品等（歯科診療室機器一式）購入事業



順
位

有限会社土佐レーニングセンター 1,855,295 1 落　札

業　者　名 第　１　回
順
位

第　２　回
順
位

第　３　回

予定価格 2,463,000 円(税抜)

最低制限価格 無　　　

入札担当者 大石浩平

立 会 者 中西基　西田千春

入 札 日 時 令和４年４月２７日 午前１０時２０分から

設計金額 2,463,000 円(税抜)

事 業 名 令和3年度（繰越）大崎診療所備品等（歯科技工室機器一式）購入事業

入 札 区 分 一般競争入札

入 札 場 所 仁淀川町役場本庁１F多目的ホール

入　　　札　　　結　　　果　　　表

番 号 －


